
UCHWAŁA NR LII/378/22 
RADY MIEJSKIEJ W BYCZYNIE 

z dnia 27 kwietnia 2022 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Kluczborskiego na realizację 
zadania pomocy dla osób dotkniętych przemocą w rodzinie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie  gminnym  (Dz.U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 
ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 roku, 
poz. 305 z późn. zm.) Rada Miejska w Byczynie uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się pomoc finansową dla Powiatu Kluczborskiego w kwocie 6000,00 zł (słownie: 
sześć tysięcy złotych). 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w §1 zostanie przekazana jako dotacja celowa 
z przeznaczeniem dla Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kluczborku z przeznaczeniem na 
pomoc dla osób dotkniętych przemocą w rodzinie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Byczyny. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Byczynie 

 
 

Urszula Bilińska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C84EAB86-2C83-48FE-A51F-9E06DD1E3A13. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


